
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ZAE: ZONA DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LOS FESTIVALES AL PARQUE

2025

TOTAL DE INSCRITOS: 251

FECHA DE PUBLICACIÓN 07-04-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-13 04:16

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 27522
INGRIT NATALIA
OLARTE DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

2 27952
LAURA MILENA GIL
VARELA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

3 27360 JULIANA RAMIREZ
NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

4 27951
YHON KEVIN
CORREA MOJICA

NO
HABILITADA

*EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025.

5 27978
OMAR ANDRES ROA
RIATIGA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

6 27948
HELBER FABIAN
GUERRERO RUBIANO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

7 27565
JOSÉ ENRIQUE
PLATA MANJARRÉS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

8 27860
ADRIAN FELIPE
VARGAS LEON

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

9 27954
CAMILO ALBERTO
MARTÍNEZ ARTEAGA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 27984
ROSA AMELIA
MARTÍNEZ CABRERA

NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025. EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA
SOLICITADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

11 27818
CRISTIAN CAMILO
NARANJO MONTOYA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

12 27966 ANDRES NOVOA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

13 27537
DIANA YANETH
CARO BOLÍVAR

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

14 27595
JUAN PABLO
CIFUENTES

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

15 27872
ANGEL GIOVANNY
MORENO
BALLESTEROS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

16 27452
MANUEL TOVAR
ACERO

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

17 27827
JEFERSON ESMIT
ROMERO HERNANDEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

18 27745
HEIDY CONSTANZA
RIAÑO SARMIENTO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

19 27750
GLADYS CUBILLOS
DE LOPEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

20 27832
LUIS ALEJANDRO
MEDINA ÁVILA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

21 27805
MAYRA NATHALIE
ESPAÑOL MOYA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

22 27799 ANTONIO LOZANO
NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

23 27793
JUAN GABRIEL
RAMÍREZ RICO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025. NO APORTA PORTAFOLIO, NO
APORTA CARTA DE COMPROMISO FIRMADA

24 27554 GIOVANNI VERA HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 27691
JOSE ALDEMAR
BELTRAN GARCIA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXPERIENCIA EN EL
PORTAFOLIO

26 27654 LAURA POVEDA
NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025.

27 27950
LUZ YARLY TORRES
FONSECA

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

28 27985
LEONARDO
PALACIOS PINZÓN

NO
HABILITADA

NO PRESENTA CARTA DE COMPROMISO, EN SU LUGAR ESTÁ
LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE LUGAR DE RESIDENCIA.

29 27779
MARIA CAMILA
GOYES CALDERÓN

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO

30 27686
JUAN SEBASTIAN
MONAK LAMPREA

NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO PRESENTA EXPERIENCIA EN EL
PORTAFOLIO

31 27839
SANTIAGO
RODRÍGUEZ
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

32 27768 JOHAN HERNANDEZ
NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

33 27804
NELSON FERNANDO
PEÑA GÓMEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

34 27852 JORDÁN DAZA HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

35 27749
NUBIACONSTANZA
ESPITIA MONTAÑO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

36 27623
LUCIANO ANÍBAL
LÓPEZ TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

37 27783
LINA MARCELA
PRIETO ALFONSO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

38 27930
EISENHOWER
PINEDA OJEDA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

39 27945
DIANA CAROLINA
CORTES ANGULO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

40 27671
YESSENIA FLOREZ
MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

41 27810
JAIRO ALEJANDRO
CORREAL MORCOTE

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

42 27905
GINA KATERIN
BOJACA PRIETO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

43 27692
NAZLHY ALEXANDRA
ROJAS VASQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

44 27633 NIRA NARVAEZ HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

45 27711 DANIEL SALAS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN PÚBLICA

46 27865
ANGÉLICA MARÍA
FAJARDO CELY

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

47 27968
ANDRES FELIPE
GIRALDO GOMEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

48 27979 LEIDY RAYO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

49 27625 DIANA JIMÉNEZ
NO
HABILITADA

PORTAFOLIO NO SE PUDO VISUALIZAR, ERROR EN ARCHIVO.
EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025.

50 27777 SEBASTIAN GARZÓN
NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

51 27893
HECTOR NICOLAS
GARZON CLAVIJO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

52 27977
CAMILO ANDRES
RUIZ DIAZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

53 27684
NATALIA NUÑEZ
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

54 27848
CAROLINA
SANTAMARIA URIBE

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

55 27774
DOUGLAS
ALEXANDER TISOY
JACANAMIJOY

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

56 27803
YOHN SMITH
SIERRA

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

57 27348
MARIA ALEXANDRA
CADENA FERNANDEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

58 27773
MILDRED MARIA
LOZANO SANDOVAL

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO

59 27430
SERGIO NAVAS
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL NI TIENE MÍNIMO 5
PÁGINAS. EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.NO SE OBSERVA LA FIRMA EN
LA CARTA DE COMPROMISO ZAE.

60 27975
MARIA PAULA RUA
CASTILLO

NO
HABILITADA

LA CARTA DE COMPROMISO NO SE ENCUENTRA FIRMADA COMO
LO INDICA LA INVITACIÓN CULTURAL "DEBIDAMENTE
FIRMADA EN MANUSCRITO".

61 27982
MARIA DEL PILAR
DÍAZ REYES

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

62 27502 MELISSA AVILA HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

63 27824
CRISTHIAN
MARTINEZ AVILA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

64 27980
CHRISTIAN
CAMARGO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

65 27828
IVAN ALEJANDRO
ALBARRACÍN
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

66 27520 MARIO VENEGAS
NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

67 27372 AMALIA SATIZÁBAL HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

68 27849
ANDREY CAMILO
CHAUTA OLIVEROS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

69 27912
JUAN SEBASTIÁN
LÓPEZ ORTIZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

70 27958
JULIET CATALINA
NIVIA GALINDO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

71 27532
ELIANA STEFANNY
GÓMEZ TELLO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

72 27435
MARGARITA SIERRA
BLANCO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

73 27836
MARYOLI NIÑO
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

74 27825
YOLANDA MORENO
MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

75 27786
MIGUEL FELIPE
ORTIZ HIGUERA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

76 27817
TATIANA RIVEROS
MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

77 27681
JADER MAURICIO
CLAVIJO CUESTA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

78 27398
NICOL TATIANA
OSPINA SANCHEZ

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO

79 27722
JUAN NICOLAS
SUAREZ CASTRO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO

80 27790
PAOLA NOSSA
VARGAS

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

81 27553
DANIELA PINILLA
ABRIL

NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025.NO SE OBSERVA LA FIRMA NI INFORMACIÓN
DILIGENCIADA EN LA CARTA DE COMPROMISO ZAE.

82 27846
JOHAN MAURICIO
MORENO RUIZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

83 27759
STEVEN ANDRÉS
DELGADO RUIZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

84 27802
NATALY GUZMÁN
GUZMÁN

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

85 27778

KATHARINE
LISSETTE
CIFUENTES
CAMACHO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

86 27613
TATIANA CAROLINA
CAIZA ERAZO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

87 27819
DORA ISABEL
MARTINEZ BUSTOS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

88 27556 OCTAVIO SALAZAR
NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025.

89 27770
PAOLA ANDREA
WILCHES GUZMÁN

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

90 27405
LAURA JULIANA
GUERRERO
GUERRERO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

91 27971
PAULA CATALINA
CAMACHO BOTIA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

92 27753
CRISTIAN CAMILO
ZUÑIGA ROJAS

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

93 27806
JOSÉ DIOMEDES
ESPAÑOL TENJO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DEL
EMPRENDEDOR(A).

94 27868 EMILIO RAMÍREZ HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

95 27967
CRISTIAN ARMANDO
GUERRERO GUAVITA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

96 27883
MARIA ISABEL
ROJAS PORRAS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

97 27862
LUÍS EDUARDO
ORGANISTA
GRANADOS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

98 27758
ALEXIS TORRES
CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

99 27785
YERSON LEONARDO
BELLO BERMUDEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

100 27801
FABIAN OCHOA
ABRIL

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

101 27450
MARIO ANDRÉS
GONZALEZ RINCÓN

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.NO SE OBSERVA LA FIRMA EN
LA CARTA DE COMPROMISO ZAE.EL EMPRENDIMIENTO NO
APORTA EL RUT GENERADO EN EL AÑO 2025.NO SE OBSERVA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN
JURAMENTADA DEL EMPRENDEDOR(A) FIRMADO.

102 27451
JORGE ALEJANDRO
FLOREZ RONCANCIO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO

103 27944
ANDRES FELIPE
YEPES GARCIA

NO
HABILITADA

*EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025.

104 27589
CESAR AUGUSTO
VELASQUEZ OLAYA

NO
HABILITADA

NO ADJUNTO RUT 2025.

105 27370 ANDRÉS MORENO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

106 27766
JERICOB AGUIRRE
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

107 27787 DIEGO GONZALEZ HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

108 27826 TANIA CUBEROS HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

109 27764
JULY VIVIANA
SANCHEZ ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

110 27562
LAURA MILENA
CAMARGO JIMENEZ

NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025. EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA
SOLICITADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

111 27986 DERLY VIANA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

112 27378
DIANA VICTORIA
SUAREZ GIRALDO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

113 27610 VALENTINA RUEDA HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

114 27550
STEFANNY TRIANA
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL. EL EMPRENDIMIENTO NO
APORTA EL RUT GENERADO EN EL AÑO 2025.

115 27748
DIANA CATALINA
LOZADA PAEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

116 27679
NICOLÁS ANDRÉS
GARCÍA DORADO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

117 27414
INGRID GARCÍA
ANZOLA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

118 27608 DAVID HERNÁNDEZ
NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

119 27851
PAOLA RUIZ
MOSQUERA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

120 27863 MARCELA TRUJILLO
NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DEL
EMPRENDEDOR(A).

121 27820 PAOLA VILLAMIL
NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

122 27895
KATHERINE
JULIETTE VILCHEZ
BELTRAN

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

123 27508
ANA BEATRIZ RUIZ
ERASO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL. NO SE OBSERVA LA FIRMA
EN LA CARTA DE COMPROMISO ZAE.

124 27739
FHERNANDO
GUTIERREZ GUETE

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

125 27694
LESLIE RIOS
PINEDA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

126 27809
CARLOS MARIO
MARTINEZ AGUDELO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

127 27861
FABIOLA SILVA
PERDOMO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

128 27765
MARIBEL LOAIZA
SALAZAR

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

129 27900
ADRIANA PINILLA
GUZMÁN

NO
HABILITADA

NO HABILITADA- EL EMPRENDIMIENTO NO PRESENTA LA
CARTA DE COMPROMISO FIRMADA EN MANUSCRITO, AL IGUAL
QUE NINGUNO DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS. SI BIEN
EL EMPRENDIMIENTO RELLENA EL CAMPO DIGITALMENTE CON
SU NOMBRE, PARA EL CASO DE LA CARTA DE COMPROMISO
ESTO NO ES VALIDO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

130 27834
SAILLA BRIGITTE
MONTAÑA LOPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

131 27884
NURY ELIANA SOTO
AVELLANEDA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

132 27822
JACQUELINE
ANDREA CONTRERAS
BERNATE

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

133 27864 JULIÁN ARANZAZU HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

134 27501
GLORIA CONSTANZA
HIDALGO ALFÉREZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

135 27545
GERARDO ANDRES
CAÑIZALES
BELTRAN

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

136 27974 ANGEL RAMIREZ
NO
HABILITADA

NO SE PUEDE VISUALIZAR EL PORTAFOLIO. NO SE OBSERVA
LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO ZAE.

137 27407
ANA MARIA ROBAYO
VELANDIA

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

138 27504
NOAH RUEDA
GARNICA

NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025. DECLARACIÓN JURAMENTADA SIN FIRMA.

139 27587
ADRIANA
ARTUNDUAGA
MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

140 27515
SARA CAMILA RICO
ESCORCIA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

141 27379
PAOLA ANDREA
ACEBEDO RUEDA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

142 27847
MARCELA
ESPERANZA
CASTAÑEDA AMAYA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

143 27870
JUAN DAVID
PINZÓN SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DEL
EMPRENDEDOR(A).

144 27357
CLAUDIA BARRERA
BRICEÑO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

145 27808
DIANA MARÍA
ORTEGÓN
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

146 27892
NATALIA GUEVARA
PANTANO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

147 27724
DAYANA CATERIN
SIMANCAS MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

148 27796
DIANA MARCELA
CONTRERAS TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

149 27859
SARA VALENTINA
ORJUELA VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

150 27746 RUBEN JIMENEZ HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

151 27628
MARTHA AGUDELO
ARANGO

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

152 27775
DUBAN ENRIQUE
SANCHEZ SUAREZ

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVAN SOPORTES EN EL PORTAFOLIO DE LA
EXPERIENCIA DEL EMPRENDIMIENTO.

153 27949
SOFIA GARCIA
MARIN

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

154 27816 JOSE APONTE HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

155 27726 MAURICIO PIZA HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

156 27946
VANNESSA AGUDELO
VELÁSQUEZ

NO
HABILITADA

PRESENTA LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE RESIDENCIA Y
DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO SIN DILIGENCIAR.

157 27840
DANIELA MARTINEZ
ACEVEDO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

158 27850
MARÍA PAULA
ÁLVAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

159 27646
ELISABETH ROJAS
SUAREZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

160 27514
LAURA HERNÁNDEZ
ZULUAGA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

161 27479
NATALY PAEZ
MUÑOZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

162 27781
FRED MENDOZA
LOPEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

163 27800 SIMON LAFON HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

164 27744
VIDA DEL MAR
GARCÍA ALVARADO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

165 27526
NATALIA MARTINEZ
DOMINGUEZ

NO
HABILITADA

EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT GENERADO EN EL
AÑO 2025. NO ADJUNTÓ CARTA DE COMPROMISO ZAE.

166 27829
MARTHA LUCIA
JIMÉNEZ MORENO

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

167 27981
DIANA CAROLINA
ARAQUE TAMAYO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

168 27831
IVANA VALENTINA
MANRIQUE CRUZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

169 27943
YULIT CACERES
JIMENEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

170 27970
SAMANTHA GARZON
GARCIA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

171 27535
LAURA RODRÍGUEZ
QUIMBAYA

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

172 27356
JULIANA GONZÁLEZ
MERCHÁN

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

173 27439
MARÍA ISABEL
YEPES RIVEROS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

174 27529
HUGO ALEJANDRO
PATIÑO ALVAREZ

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA NI DILIGENCIAMIENTO EN LA
CARTA DE COMPROMISO ZAE.

175 27813
ERIKA NATALIA
CORTES COTAME

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

176 27871 MELISSA QUINTERO HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

177 27503
EVANGELINA NOVA
CARO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL, NI RESEÑA NI PÁGINAS
MÍNIMAS.

178 27397 EDGAR RUSSI
NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

179 27741
INGRIT PAOLA
HENAO GÓMEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

180 27843
LUZ ANGELA
GUERRERO VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

181 27432
KAREN SOFÍA
GORDILLO ARENAS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

182 27903
PAULA ANDREA
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

PRESENTA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE LUGAR DE
RESIDENCIA Y NO DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO.

183 27483
LAURA PATRICIA
PELÁEZ QUIÑONES

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

184 27782
HEIDY CAROLINA
SIERRA PARADA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

185 27548
LEIDY MARINA
GRACIAS VARGAS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL. NO SE OBSERVA LA FIRMA
EN LA CARTA DE COMPROMISO ZAE.

186 27677
ANA MONTERO
MORENO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

187 27542
INGRID JOHANNA
CORTES ROJAS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL. NO REMITIÓ FORMATO
DECLARACIÓN JURAMENTADA ZAE DE ACUERDO A LA IC.

188 27838

YULNIA
ANTONIETTA
BECERRA
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

189 27794
CAMILO QUINTERO
CARREÑO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

190 27821
CHRISTIAN CAMILO
CANO CHAUX

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

191 27619
HELENA TATIANA
DEL CASTILLO
ZABALA

NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA DILIGENCIAMIENTO NI FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

192 27762
LEANDRO LEYVA
CARREÑO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

193 27609 OMAIRA CUBILLOS
NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA
EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

194 27682
DIEGO FERNANDO
OLARTE LA-ROTTA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

195 27690
LAURA ISABEL
BARAJAS ÁVILA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

196 27747
CAMILA SILVA
URIBE

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

197 27858
NIMIA MELANI
RAMIREZ FORERO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO EL EMPRENDIMIENTO NO APORTA EL RUT
GENERADO EN EL AÑO 2025.

198 27757
CHRISTIAN CAMILO
FERNANDEZ GARZON

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO

199 27807
PAULA ALEJANDRA
CASTRO RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

200 27780
SOFÍA MURIEL
CONTRERAS

NO
HABILITADA

NO HABILITADO - EL EMPRENDIMIENTO NO EVIDENCIA
CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.

201 27874
IVAN CAMILO
PARRA RIVAS

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

202 27873
ANDREA DEL PILAR
BEDOYA FLOREZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

203 27789
PAULA MICHELLE
JIMÉNEZ URUEÑA

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE.

204 27795
SHIRLEY
CATHERINE
RODRIGUEZ H.

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

205 27833
LUCILA MORENO
RUIZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- EL EMPRENDIMIENTO APORTA DOCUMENTO
ILEGIBLES



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

206 27823
STIVALIZ
CANCELADA CORREA

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

207 27845
LIZETH MARITZA
ZAMBRANO SORIANO

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- EL EMPRENDIMIENTO APORTA DOCUMENTO
ILEGIBLES

208 27889
JUAN ANDRES
JIMENEZ SANCHEZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADO- NO SE OBSERVA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DEL
EMPRENDEDOR(A).

209 27890
JUAN ANDRES
JIMENEZ SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

210 27853 JOHN CORREA HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

211 27963
HÉCTOR RICARDO
MARTÍNEZ
TRUJILLO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

212 27921 EDWIN AGUDELO
NO
HABILITADA

EL RUT NO PERMITE SU VISUALIZACIÓN. EL PORTAFOLIO
NO PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
INVITACIÓN CULTURAL. LA CARTA DE COMPROMISO VIENE
INCOMPLETA Y NO SE OBSERVA LA FIRMA.

213 27926
MARCELA REY
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

PRESENTA LICENCIA DE USO DE IMAGEN EN ESPACIO DE
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EL PORTAFOLIO NO
PRESENTA LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

214 27888 REINALDO NIÑO HABILITADA CUMPLE CON LO SOLICITADO

215 27983
MICHELLE MORALES
PÉREZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

216 27942
MELANIE
TUNTAQUIMBA

NO
HABILITADA

*EL PORTAFOLIO NO PRESENTA LA EXPERIENCIA
SOLICITADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL. * NO PRESENTA
DECLARACIÓN DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO, EN SU
LUGAR ESTÁ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE LUGAR DE
RESIDENCIA.

217 27969
SARA NATALIA
DUQUE GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

*NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 27791
SUSTRATO
ARTESANAL

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

2 27627
GEEK ATTACK
COLOMBIA

NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN NO PRESENTA LOS DOCUMENTOS DE
IDENTIDAD DE TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DE
ESTA. LA AGRUPACIÓN NO PRESENTA LOS CERTIFICADOS DE
RESIDENCIA DE TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DE
ESTA. LA CARTA DE COMPROMISO NO VIENE FIRMADA POR
TODAS LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN.

3 27792 VAGOS COLOMBIA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

4 27812 ENROLARTE HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

5 27973 MUAC
NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE TENENCIA DE
EMPRENDIMIENTO NO LA PRESENTAN, PRESENTAN
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE LUGAR DE RESIDENCIA. LA
CARTA DE COMPROMISO NO SE PRESENTA FIRMADA POR
NINGUNA DE LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DE LA
AGRUPACIÓN.

6 27521 ARTCRAFT HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

7 27756 VANITAS DOLLS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

8 27885 HERBOREA RESIN HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

9 27897 VERDE CEIBA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

10 27771 TARTAN ROJO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

11 27947 CASA HECHIZO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

12 27906 INKZUREKTO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

13 27399 INSUMISIÓN WEAR HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

14 27507 VISTO VERSO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.



15 27957 ESTUDIO ALAKRÁN HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

16 27693 VIEJOZORRO.DESIGN HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

17 27695 STICK IT MERCH HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 27855
CORPORACION LAS
ANDARIEGAS

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

2 27772 LUXOFILUS SAS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

3 27960
FUNDACIÓN ACUERDOS POR
LA PAZ FAPAZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

4 27961 DIEZ CERO UNO HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

5 27844 JOYERÍA SAMISANTA HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

6 27797 ARTE3PUNTOS@GMAIL.COM HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

7 27636 TEFFITY SAS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

8 27701
LECHONERIA PREMIUM
S.A.S

NO
HABILITADA

EN LA INVITACIÓN CULTURAL SE INDICA QUE NO
PUEDEN PARTICIPAR: EMPRENDIMIENTOS O ARTISTAS,
QUE DENTRO DE SUS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
VENDAN BEBIDAS O ALIMENTOS.

9 27561 DISORDER URBAN
NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO PRESENTA LA DECLARACIÓN
JURAMENTADA DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO
SUMINISTRADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL DE ZAE-
ZONAS DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO DE IDARTES. LA
INICIATIVA NO PRESENTA LA CARTA DE COMPROMISO
SUMINISTRADA EN ESTA INVITACIÓN CULTURAL
DEBIDAMENTE DILIGENCIADA.

10 27815
EDITORIAL QUIMBOMBO
SAS

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 27798 FIRE ESTUDIO - FE SAS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

12 27688 EDITORIAL TAGIGO S.A.S
NO
HABILITADA

NO SE OBSERVA LA FIRMA EN LA CARTA DE
COMPROMISO ZAE.

13 27406
FUNDACIÓN VALOR
DIVERSO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

14 27524 MAO SAZÓN SAS
NO
HABILITADA

EN LA INVITACIÓN CULTURAL SE INFORMA QUE
EMPRENDIMIENTOS O ARTISTAS, QUE DENTRO DE SUS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS VENDAN BEBIDAS O
ALIMENTOS NO PUEDEN PARTICIPAR.

15 27710 INDUSTRIAS ROBOTO SAS HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

16 27678
IVY & QUEEN PET
BOUTIQUE

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

17 27965 INTHIJOYERIA S.A.S HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.


